MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 359 / 2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 28 de agosto de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Campus  Camboriú, no uso de suas
atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a presidência
da primeira, constituírem a Comissão do Processo de Ingresso Discente 2025, do Instituto
Federal Catarinense - Campus Camboriú:

COMISSÃO LOCAL

I -    Servidora LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT, ocupante do cargo de
Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX113XX, (Presidente da
Comissão);

II -  Servidor DANIEL FERNANDO ANDERLE, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX412XX;

III -  Servidor JERFFSON LUCAS SANTOS, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX113XX;

IV -  Servidor JORGE LUIZ ALVES, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da
Informação, Matrícula nº XX793XX;

V -  Servidora LUANA MIRANDA BATISTA GARCIA, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX659XX;

VI - Servidora MÁRCIA RODECZ, ocupante do cargo de Pedagoga, Matrícula nº XX389XX;

VII -  Servidora MARILIA CRISTIANE MASSOCHIN, ocupante do cargo de Jornalista,
Matrícula nº XX107XX;

VIII - Servidora MIRIAN CARDOSO DA SILVA, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX029XX;

IX -  Servidora NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente Social, Matrícula nº
XX128XX;

X - Servidora SANDRA ROSABEL PEREIRA, ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº
XX604XX;

XI - Servidora TEREZINHA PEZZINI SOARES, ocupante do cargo de Secretária Executiva,
Matrícula nº XX016XX;

SUBCOMISSÃO DE MATRÍCULA

I -  Servidor ACIR FELIPE GROLLI CARVALHO, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX153XX;

II - Servidora ANGELA LIDVINA SCHNEIDER, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca,
Matrícula nº XX281XX;

III - Servidor CARLOS EDUARDO MOCELIN, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca,
Matrícula nº XX084XX;

IV - Servidora DULCINÉIA PAIM REIS, ocupante do cargo de Técnica em Arquivo, Matrícula
nº XX907XX;

V -  Servidor FABIANO ENDRES, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula n° XX346XX;

VI -  Servidor GABRIEL LUCAS DE JESUS, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° XX104XX;

VII -  Servidor HAROLDO AURÉLIO NUNES AMORIM FILHO, ocupante do cargo de
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX077XX;

VIII -  Servidora ISABELLE FRANCO, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX132XX;

IX - Servidor JEFFINER KERLLAN DE MATTOS, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos
Educacionais, Matrícula nº XX101XX;

X -  Servidor JORGE LUÍS ARAÚJO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Psicólogo,
Matrícula nº XX543XX;

XI - Servidor JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE VIANNA, ocupante do cargo de Técnico em
Assuntos Educacionais;

XII -  Servidora JÚLIA MARION FERNANDES, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX946XX;

XIII -  Servidora KARINA ALINE MATEUS, ocupante do cargo de Professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX132XX;

XIV -  Servidor LUCAS GABRIEL SOARES, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX189XX;

XV - Servidora LUANA MIRANDA BATISTA GARCIA, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX659XX;

XVI -  Servidora MAGALI DIAS DE SOUZA, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX653XX;

XVII - Servidora MARCELE ARRUDA MICHELOTTO, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX949XX;

XVIII -  Servidora MARIA HELENA BARBOSA LIMA TOMPSON, cargo de Técnica em
Enfermagem, Matrícula nº XX678XX;

XIX - Servidora MARIANA FERNANDES RIBAS DA SILVA, ocupante do cargo de Professora
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX919XX;

XX - Servidora MIRIAN CARDOSO DA SILVA, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX029XX;

XXI - Servidora NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente Social, Matrícula nº
XX128XX;

XXII -  Servidora NEUSA DENISE MARQUES DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de
Pedagoga, Matrícula nº XX367XX;

XXIII -  Servidora RAFAELLA HORSTMANN, ocupante do cargo de Professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX105XX;

XXIV -  Servidora RAQUEL ROSA VANTI, ocupante do cargo de Escriturária, Matrícula nº
XX865XX;

XXV - Servidor ROBINSON FERNANDO ALVES, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos
Educacionais, Matrícula nº XX586XX;

XXVI -  Servidor RODRIGO NERY E COSTA, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX019XX;

XXVII -  Servidora SANDRA ROSABEL PEREIRA, ocupante do cargo de Enfermeira,
Matrícula nº XX604XX;

XXVIII -  Servidora SANY REGINA SARDÁ JUSTI, ocupante do cargo de Tradutora e
Intérprete de Linguagem de Sinais, Matrícula nº XX743XX;

XXIX -Servidora VANESSA BRENDA SILVA COIMBRA, ocupante do cargo de Professora de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX990XX;

XXX -  Servidora VÂNIA LEONARDELLI PEREIRA, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX584XX;

XXXI -  Servidora VIVIAN CASTRO OCKNER, ocupante do cargo de
Bibliotecária/Documentalista, Matrícula nº XX285XX;

XXXII - Servidor WELLINGTON MARQUES OLIVEIRA , ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX027XX;

Art. 2º - Esta Portaria tem vigência até 31/07/2025.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 28/08/2024 15:12 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000005/2024-43

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 359, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/08/2024 e o

código de verificação: 767d0c7ece

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf